
	

WNY  SEKR 	Z INY 

icz 	Aga 

Zarządzenie Nr 116/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 31 sierpnia 2018r. 

w sprawie regulaminu pracy szkolnych komisji wyborczych powołanych 

do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy 

Kwidzyn. 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 Ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik 

do Uchwały Nr XLII/281/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 września 2017r. 

w sprawie Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017r. 

poz. 3561), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam regulamin pracy szkolnych komisji wyborczych powołanych 

do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy 

Kwidzyn, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WJT 

L:\  
131va Nouipgrodzka 


	Page 1

